
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

INFORMAČNÍ LIST 
NNOOVVÝÝ  PPRROODDUUKKTT  

  
  

GGRRAAVVIITTYY  MMAAZZEE  
 

MOC:  769 Kč 
 
Balení: 6 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       224 x 75 x 266 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,831 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Únor 2015 
 
Číslo položky:   05-5937 
 
Čárový kód:   5425004735331 
                                 
Obrázek: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis: 
Zábavná logická skládačka pro jednoho hráče od 8 let. 
 
Bludiště, které vám zamotá hlavu  
 
Gravity Maze je gravitační bludiště, které  otestuje vaši prostorovou představivost, logické myšlení a schopnosti hledat řešení. 
Vašim cílem totiž bude postavit cestu skrz věže tak, aby jí projela kulička až do červené cílové věže. 
1. Vyberte si kartu s úlohou a připravte věže na hrací desku podle zadání na kartě. 
2. Nyní si dobře rozmyslete, kam přidat další věže. 
3. Umístěte věže tak, aby kulička mohla projet ze své startovní pozice skrz každou z věží a skončila ve věži cílové. Pokud se vám 
to podaří, úkol jste splnili a můžete postoupit na další uroveň! 
 
Hra obsahuje 60 úloh rozdělených do 4 obtížnostních úrovní: 
- Začátečník 
- Mírně pokročilý 
- Pokročilý 
- Expert 


